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PERI pokazuje przyszłość rusztowań na 
targach Bauma  

Producent rusztowań i deskowań prezentuje innowacje dla branży 
rusztowań 

W dniach od 24 do 30 października 2022 r. w hali wystawowej PERI na 
północnym terenie otwartym (stoisko FN 719) w Monachium obowiązywać 
będzie hasło "Shaping the Future" (Kształtowanie Przyszłości). Oprócz 
imponujących eksponatów, pokazów na żywo, osobistych rozmów i 
wydarzeń informacyjnych producent rusztowań i deskowań będzie miał w 
zanadrzu jeszcze wiele niespodzianek dla zwiedzających. PERI pokaże 
między innymi najświeższe innowacje w dziedzinie rusztowań, jak również 
dalszy rozwój cyfrowych narzędzi do planowania. 

Odwiedzający halę wystawową PERI mogą się spodziewać szeregu innowacji w 

zakresie rusztowań. W ten sposób producent rusztowań i deskowań pokaże, jak 

sprawdzone rozwiązania w dziedzinie rusztowań, narzędzia cyfrowe i wsparcie 

ekspertów mogą uczynić rusztowania bardziej ekonomicznymi, szybszymi i 

bezpieczniejszymi - zarówno dziś, jak i w przyszłości.   

Osiągnij wiele za pomocą zaledwie kilku elementów  
Centralnym punktem prezentowanych innowacji jest zestaw rusztowań PERI UP, 

który umożliwia dużą różnorodność zastosowań przy niewielkiej liczbie 

komponentów. Zgodnie z logiką modułową PERI prezentuje na baumie nowe 

dodatki, które zwiększają zakres funkcji. Na przykład dachy chroniące przed 

warunkami atmosferycznymi dla dużych rozpiętości do 45 m są uzupełnione o 

praktyczne rozwiązanie dla małych rozpiętości do 25 m. Liczne inne eksponaty 

żywo pokazują wszechstronność zestawu konstrukcyjnego. I tak na przykład 

oprócz rusztowań fasadowych i roboczych będzie można zapoznać się z 

systemami rusztowań podporowych. 

Zainteresowani monterzy rusztowań mogą się również cieszyć na specjalną 

innowację, która jest właśnie pokazywana na targach. Od kilku lat PERI oferuje 

odpowiednie rozwiązanie dla prawie każdej fasady z dzielonymi ramami Easy. 

Teraz nadchodzi kolejny kamień milowy dla rusztowań fasadowych o modułowej 

budowie. Otwierają one szerszy zakres zastosowań, a tym samym oferują 
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zupełnie nowe możliwości na placu budowy - przy zachowaniu pełnej 

kompatybilności z dotychczasowymi ramami. 

Ponadto na tegorocznej baumie w centrum uwagi znajdą się udane wynalazki 

PERI, które idą w parze z wariantem modułowym, jak np. systemowo 

zintegrowana poręcz wyprzedzająca bez dodatkowych komponentów, 

uniwersalne węzły rusztowania oraz zasada "wtykanie zamiast przykręcania".  

Zoptymalizowane schodnie dla większej elastyczności 
Jako kolejną atrakcję PERI pokaże na baumie zróżnicowane portfolio schodni. 

Ponownie wprowadzono na rynek lekkie aluminiowe biegi schodowe o szerokości 

67 cm i 75 cm. Można je bezpośrednio zamontować do istniejącego rusztowania 

fasadowego PERI UP bez dodatkowego rzędu słupków i bez specjalnych 

elementów. Elementy schodni można łączyć z elementami fasadowymi i 

podstawowymi PERI UP - co daje rusztowaniowcom nie tylko większą 

elastyczność na placu budowy, ale także w zakresie składowania materiału. 

W oparciu o elementy PERI UP można zbudować również niezależną schodnię z 

biegami przeciwbieżnymi o szerokości 75 cm.  

Wbudowane cechy umożliwiają również bezpieczniejszy montaż i chronią 

pracowników przed potencjalnym ryzykiem wypadku. Klasa schodów B z 

szerszymi stopnicami zapewnia dodatkowy komfort. Wszystkie elementy są 

wytrzymałe dzięki zastosowaniu nowych procesów produkcji i spawania; prosta 

obsługa pozwala również uniknąć błędów podczas montażu.  

Mocne podparcie podczas transportu, przenoszenia i montażu 
Podczas gdy schodnie PERI UP zapewniają bezpieczny dostęp, system 

transportu rusztowania STS 300 umożliwia sprawny montaż rusztowania PERI 

UP. STS 300 został specjalnie dopasowany do zestawu rusztowań PERI UP i 

może być w prosty sposób zamontowany poprzez rygle i węzły rusztowania PERI 

UP - bez wcześniejszej modyfikacji rusztowania i bez dodatkowych pól. Oprócz 

transportu pionowego po rusztowaniu zdejmowane, sztaplowane skrzynie 

umożliwiają również transport poziomy na poziomie terenu, ułatwiają logistykę i 

chronią pracowników poprzez ograniczenie konieczności ręcznego transportu 

materiału. Kolejną zaletą zdejmowanych skrzynek jest jednoczesny załadunek i 

rozładunek z zabezpieczonej pozycji na poziomie terenu i u góry na poziomie 

zabezpieczonym kompletną balustradą. Zapewnia to nie tylko większe 

bezpieczeństwo, ale także skraca czas oczekiwania. Ponieważ system 

nadbudowywany jest wraz z rusztowaniem, ułatwia to również montaż i demontaż 
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rusztowania, dzięki czemu można zrealizować więcej projektów w krótszym 

czasie przy mniejszej liczbie pracowników. Odwiedzający halę wystawową PERI 

mogą przekonać się o tym systemie osobiście na miejscu. 

Szeroki zakres możliwości dzięki połączeniu z zestawem inżynieryjnym 
Na baumie PERI pokaże także różne możliwe połączenia Zestawu Rusztowań 

PERI UP z Zestawem Inżynieryjnym VARIOKIT, które umożliwiają ekonomiczne 

wznoszenie stosunkowo skomplikowanych rozwiązań pomostów roboczych, 

rusztowań podporowych i dostępowych. Podstawą są wymiary modułu 12,5 cm 

dla VARIOKIT i 25,0 cm dla zestawu rusztowań PERI UP. Dostawa od jednego 

dostawcy pozwala uniknąć tarć w kontaktach podczas fazy przygotowania 

inwestycji i prowadzenia prac na budowie, a możliwość wypożyczenia 

komponentów zapewnia optymalną ekonomiczność.  

Na targach producent rusztowań zademonstruje, jak VARIOKIT można 

wykorzystać jako podstawę nośną dla różnych rozwiązań rusztowań PERI UP 

w trudnych warunkach posadowienia. Zwiedzający będą mogli również 

wypróbować na miejscu wszystkie elementy łączące. 

Opracowanie rozwiązań rusztowaniowych - ze wsparciem cyfrowym  
Oprócz praktycznych produktów odwiedzający targi będą mogli wypróbować 

oprogramowanie i narzędzia PERI oraz cyfrowo doświadczyć przykładów 

projektów w ramach kontaktu z ekspertami. W ten sposób zainteresowani będą 

mieli okazję zanurzyć się w rozszerzonej rzeczywistości bezpośrednio na miejscu 

lub poznać rozszerzone możliwości stosowania różnych aplikacji. Ponadto PERI 

przedstawia również perspektywę tego, jak może wyglądać przyszłość aplikacji 

cyfrowych. 
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Obraz 1 
PERI opatentowało poręcz wyprzedzającą już w 

1996 roku; zasada zintegrowanego 

bezpieczeństwa jest do dziś podstawowym 
elementem zestawu rusztowań PERI UP. 

Świadczy o tym również np. zintegrowana 

blokada podnoszenia podestów bez dodatkowych 

elementów.  

(Fot. PERI SE) 

 

Obraz 2 
Odwiedzający halę wystawową PERI mogą liczyć 
na realistyczne eksponaty - w tym segment dachu 

chroniącego przed warunkami atmosferycznymi 

PERI UP. 

(Fot. PERI SE) 

 

Obraz 3 
Pomosty robocze i rozwiązania dostępu z 

połączenia PERI UP i VARIOKIT można łatwo 
zintegrować z istniejącymi konstrukcjami i 

różnymi systemami PERI. Producent rusztowań 

będzie demonstrował, jak to działa na targach 

bauma. 
(Zdjęcie: PERI SE) 

https://www.peri.com/en/media/press-releases.html
https://www.linkedin.com/company/peri
https://www.facebook.com/PERI
https://twitter.com/perigroup
https://www.youtube.com/user/PERIcompany
https://www.instagram.com/pericorporate/
https://www.xing.com/companies/perigmbh


Press release 

 

PERI SE 
Deskowania Rusztowania Doradztwo 
techniczne 
 
Osoba kontaktowa 
Tanja Häuptle 
Tel.  +49 (0)7309.950-1173 
tanja.haeuptle@peri.de 

 
peri.com/press 

 

Strona 5 | 5 

 

Obraz 4 
Oprócz niewielkiej liczby elementów i niemal nie 

wymagającego narzędzi montażu, schodnie PERI 

UP przekonują zintegrowaną poręczą 
wyprzedzającą i montażem z pozycji 

zabezpieczonej. 

(Fot. PERI SE) 

 

Obraz 5 
System transportu rusztowań STS 300 rośnie 

wraz z rusztowaniem i pomaga w montażu i 

transporcie. Również na targach Bauma będzie 

można go zobaczyć w akcji. 

(Fot. PERI SE) 

 

Obraz 6 
Odwiedzający baumę będą mogli doświadczyć, 

jak działają i współdziałają cyfrowe narzędzia 

PERI. Ponadto można omówić z ekspertami 

indywidualne możliwości zastosowania. 
(Fot. PERI SE) 

O PERI:  

Z obrotem 1,614 mld euro w 2021 roku PERI należy do wiodących producentów 

i dostawców systemów deskowań i rusztowań na świecie. Rodzinne 

przedsiębiorstwo z siedzibą w Weissenhorn (Niemcy), zatrudniające około 9100 

pracowników, posiadające ponad 60 spółek zależnych i ponad 160 centrów 

logistycznych, dostarcza swoim klientom innowacyjne wyposażenie systemowe 

i kompleksowe usługi związane ze wszystkimi aspektami techniki deskowań 

i rusztowań.  
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